
令和３年９月２４日 

小学校６年生保護者様 

足立区立第十一中学校  

 校長 星 貞年  

 

学校説明会のお知らせ 

  

虫の音にも深まる秋を感じる頃となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

 さて、令和３年度第２回目の「学校説明会」を下記のとおり実施いたします。例年ですと学校公開期間中に学

校説明会を実施しておりましたが、足立区の方針により新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、学校公開は

中止とし、次年度に入学予定児童の保護者を対象とした学校説明会の実施となります。ご多用とは存じますが、

是非ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時  １０月１４日(木) １５：００～１６：００ 

２ 受付   １４：３０～（体育館）  

３ 会場   本校 体育館 

４ 内容  〇学校長挨拶 

〇学習・進路について 

〇教育課程について 

〇生活指導・部活動について 

〇質疑応答 

その他 ・上履き・筆記用具をご持参ください。 

・敷地内は全面禁煙となっております。ご協力をお願いします。 

※ご質問等ございましたら、本校副校長「根岸勇貴」までご連絡ください。 

第十一中学校 ☎3887-8191 

※マスクの着用をお願いいたします。発熱や咳き込みなどカゼの諸症状等のある場合は参加をお控えください。 

※ご参加の際は下の参加票にあらかじめ必要事項をご記入の上、切り取ってご持参ください。当日は受付にて提

出していただきます。(体温の記入をお願いします) 

※感染防止のため、保護者お一人での参加にご協力お願いします。 

 

学校説明会参加票 

在籍校名   (      )小学校 

参加者氏名 

 (            )【体温    ℃】 

キリトリ線 


